Муниципальное образование
сельское поселение
“Деревня Озеро”
Калужской области Юхновского района

РЕШЕНИЕ

Сельской Думы

      от  16.11.2017 г.					               	   № 73

	«О согласовании проекта постановления Губернатора Калужской области «Об установлении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Калужской области на 2018 год»

В соответствии со статьей 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2014 года №400 «О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального образования Сельское поселение «Деревня  Озеро» Сельская Дума
РЕШИЛА:
1. Согласовать проект  постановления Губернатора Калужской области «Об установлении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Калужской области на 2018 год» с предельным индексом изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги для муниципального образования Сельское поселение «Деревня  Озеро»:
- с 01.01.2018 по 30.06.2018 в размере – 0 %;
- с 01.07.2018 по 31.12.2018 в размере  - 6 %

1. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания (принятия).

Глава муниципального образования
Сельское поселение «Деревня  Озеро»                                  Финоженкова З.А.

[bookmark: _GoBack]